
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Во исполнение постановлений администрации Дальнегорского городского 
округа от 13 ноября 2014 года № 980-па «О порядке и размерах оплаты труда 
руководителей муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и 
муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа», от 
10 апреля 2015 года № 235-па «О внесении изменений в постановление 
администрации Дальнегорского городского округа от 28.11.2014 № 1026-па», 
руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 
Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по установлению стимулирующих выплат 
руководителям муниципальных казенных и автономных учреждений, унитарных 
предприятий Дальнегорского городского округа, утвержденное постановлением 
администрации Дальнегорского городского округа от 28.11.2014 № 1026-па 
следующее изменение:

1.1. В пункте 1 после слов «с учетом выполнения целевых показателей 
эффективности работы учреждения, унитарного предприятия» добавить слова «за 
предыдущий отчетный месяц.».

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

г.Дальнегорск № xf А  пси

О внесение изменений в постановление 
администрации Дальнегорского городского округа

от 28.11.2014 № 1026-па

Глава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута


